
Zarządzenie Nr 144/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w odniesieniu do ustawy o dodatku węglowym 

na 2022 rok. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 

2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 z późn. 

zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w odniesieniu do 

ustawy o dodatku węglowym na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ Piotr Wilczak 



              Załącznik do Zarządzenia Nr 144/2022 

              Wójta Gminy Mniów 

              z dnia 26 października 2022 roku. 

 

Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w odniesieniu do ustawy o dodatku węglowym na 2022 rok. 

 

L.p. Klasyfikacja 

budżetowa 

dochodów 

Dochody Klasyfikacja 

budżetowa wydatków 

Wydatki Jednostka realizująca 

zadanie 

Rodzaj zadania. 

1. 853/85395/2180 6.200.000,00 

853/85395/3110 6 112 815,00 

GOPS w Mniowie własne 

853/85395/4010 51 443,00 

853/85395/4110 8 982,00 

853/85395/4120 1 260,00 

853/85395/4170 16 000,00 

853/85395/4210 4 500,00 

853/85395/4300 5 000,00 

 Razem: 6.200.000,00  6.200.000,00 
  

                                        

                                        Wójt Gminy Mniów 

                                        /-/ Piotr Wilczak 


